2020（令和 2）年 3 月 24 日

西法寺有縁のみなさま

西法寺

住職 星野慎行

「永代経法要」当日の日程変更について

謹啓

慈光照護のもと、西法寺有縁のみなさまにおかれましては、お念仏ご相続の御事と拝察申しあげます。

平素より当寺の法要・法座へご参詣いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年 4 月 9 日(木)・10 日(金)に予定しております西法寺「永代経法要」ですが、今般の新型コ

ロナウイルス感染症に関する国内情勢を鑑み、当日の日程を下記の通りに変更※致しますことをお伝え申

しあげます。※2020(令和 2)年 3 月 24 日現在

なお、今後の状況次第では更なる日程変更の可能性もございます。誠に申し訳ございませんが、何卒ご

理解の程よろしくお願い申しあげます。

合掌

当寺院では、新型コロナウイルス感染症等の感染拡大予防の為、以下のような対策等を行っております。

皆様のご理解・ご協力の程宜しくお願いいたします。

〇マスク着用のお願い

〇手指消毒用アルコール除菌液等の設置

〇本堂内の常時換気、間隔を空けた座席の配置

〇トイレ等にペーパータオルの設置       等々

4 月 9 日(木)

【昼座】

14:00~ 勤行

14:40~ ご法話(休憩なしの 1 席)

15:30-  終了

-------------------------------------------

【夜座】

19:00~ 勤行

19:30-  終了※ご法話はございません。

4 月 10 日(金)

【昼座】

14:00~ 勤行

14:40~ ご法話(休憩なしの 1 席)

15:30-  終了